
SƏRBƏST 1125 oktyabr 2023-cü il, çərşənbə

Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 
Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi

Respublika üzrə bir sıra məktəbəqədər təhsil müəssisələrinin 
əsaslı təmiri işlərinin satın alınması üçün

AÇIQ TENDER ELAN EDİR
Açıq tender iştirakçılarına təklif olunur ki, öz təkliflərini im-

zalanıb möhürlənmiş, ikiqat bağlamada, yazılı surətdə təqdim 
etsinlər.

Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üs-
tünlük veriləcəkdir: --iddiaçıların ixtisas göstəricilərinin uyğun-
luğu, aşağı qiymət, ödəniş şərtləri, müqavilənin vaxtında ye-
rinə yetirilməsi və təminat verilən istismar müddəti.

Açıq tender proseduru ilə əlaqədar məlumat almaq üçün 
əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək olar.

Əlaqələndirici şəxs – Z.Quliyev.
Ünvan- Bakı şəhəri, Nərimanov rayonu, Y.Bakuvi küçəsi 

18.
Tel- (+99412) 465 73 48 (daxili 134).
Maraqlananlar açıq tender prosedurunun əsas şərtlər top-

lusunu 2000,0 manat (iki min manat) məbləğində iştirak haqqı-
nı aşağıda qeyd olunan hesaba köçürdükdən sonra yuxarıdakı 
ünvandan ala bilərlər.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. 
Bankın adı - “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC-nin Sə-

naye filialı
Kod - 805603
VÖEN - 9900001881
M/h - AZ03NABZ01350100000000002944
S.W.I.F.T. İBAZАZ 2Х
H/h - AZ88IBAZ38030019441856517211
VÖEN - 1500016711
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı sənədləri təqdim 

etməlidirlər:
- vergilərə və digər icbari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi 

vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyə-
tini dayandırdığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisi-
nin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən 
edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud ol-
maması barədə sənəd (uçotda olduğu vergi orqanından alın-
malıdır. Əgər sənəd elektron formada alınıbsa, notarial təsdiq 
edilməsi mütləqdir. 2023-cü il oktyabrın 1-dən sonra alınmış 
arayış qəbul ediləcəkdir); 

- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları 
tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

- iddiaçının mikro, kiçik, orta və iri sahibkarlıq subyektlə-
rinə aid olması ilə bağlı məlumat (Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Statistika Komitəsinin arayışı. Əgər sənəd elektron for-
mada alınıbsa, onda notarial təsdiq edilməsi mütləqdir); 

- iddiaçının son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət 
göstərirsə bütün fəaliyyəti dövrü) maliyyə vəziyyəti barədə 
bank tərəfindən verilmiş arayış (2023-cü il oktyabrın 1-dən 
sonra alınmış arayış təqdim edilməlidir);

- iddiaçının ilkin qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada 
təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, ni-
zamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri 
göstərilməklə), ünvan və bank rekvizitləri;

- iddiaçının tikinti işlərinin həyata keçirilməsi üçün müvafiq 
lisenziyaya və ya icazəyə malik olması; 

- tender təklifini və satınalma müqaviləsini imzalamaq sala-
hiyyətinə malik olan şəxsin səlahiyyətlərini təsdiq edən sənəd 
(vəzifəyə təyin edilməsi barədə əmrin təsdiq olunmuş surəti və 

ya müvafiq səlahiyyətin verilməsi barədə etibarnamə); 
- iddiaçının müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs 

qoyulmaması, ödənişə yönəlmiş girovun olmaması, məh-
kəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılmış şəxs 
olmaması barədə məlumat (vergi oqranı, icra probasiya şö-
bəsi və ya müvafiq kommerisya məhkəməsi tərəfindən təqdim 
olunmuş arayış);

- kənar audit tərəfindən tərtib olunmuş son bir ildəki audit 
hesabatları (əgər varsa); 

- iddiaçının satınalma prosedurlarının başlanmasından 
əvvəlki 5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, 
qulluqçularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqa-
viləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstər-
mələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud 
onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olmasının məh-
kəmə qaydasında qadağan edilməməsini təsdiq edən sənəd-
lər (Daxili İşlər Nazirliyindən və ya “ASAN Xidmət” Mərkəzlə-
rindən 2023-cü il oktyabrın 1-dən sonra alınmış arayış qəbul 
ediləcəkdir);

- tenderin əsas şərtlər toplusunda göstərilən bütün digər 
sənədlər, tenderdə xarici şirkətlər iştirak etdikdə onların Azər-
baycan nümayəndəliyinin olmasını təsdiqləyən sənədlər;

- iddiaçının müvafiq sahədə peşəkarlığı, təcrübəsi, maliyyə 
imkanları, işçi qüvvəsi, idarəetmə səriştəsi barədə təsdiqedici 
sənədlər (ƏŞT-nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun);

- iddiaçı baş podratçı kimi analoji işlər üzrə bağlanmış 
müqavilənin təsdiq olunmuş surətini təqdim etməlidir (oxşar 
işlərə aid son 2 ildə bağlanmış müqavilələrin surətləri (ƏŞT-
nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun);

- oxşar işlər üzrə iş təcrübəsini təsdiq etmək üçün belə iş-
lərin həyata keçirildiyi müəssisə və təşkilatdan tövsiyə mək-
tubları;

- iddiaçının maddi - texniki bazası (sifarişin yerinə yetirilmə-
si imkanı) haqqında məlumat (ƏŞT-nin ƏLAVƏ 1-nə uyğun);

- sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dil-
dəki tender sənədləri Azərbaycan dilində tərcümə edilməlidir ).

- iddiaçının tender təklifi (tender təklifinin qüvvədə olma 
müddəti zərflərin açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank 
günü);

- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (tə-
minatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma 
müddətindən 30 bank günü çox olmalıdır).

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dil-
dəki tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməli-
dir). 

 Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azər-
baycan Respublikası Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçı-
lar tenderdə iştirak üçün yuxarıda qeyd olunan sənədləri 17 
noyabr 2023-cü il saat 11.00-a, tender təklifi və tender təklifinin 
bank təminatını isə 27 noyabr 2023-cü il 11.00-dək yuxarıda 
göstərilən ünvana təqdim etməlidirlər. 

İddiaçıların təklifləri 28 noyabr 2023-cü il saat 11.00-da 
Elm və Təhsil Nazirliyinin Təsərrüfathesablı Əsaslı Tikinti və 
Təchizat İdarəsinin iclas zalında açılacaqdır.

İddiaçıların səlahiyyətli nümayəndələri iştirak edə bilərlər.

Tender komissiyası

 
Tərbiyəsi və İdman Akademiyası

Aşağıdakı kafedralar üzrə kafedra müdiri və professor-müəllim vəzifələrinə

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
TİBBİ-BİOLOJİ ELMLƏR KAFEDRASI

Mülki müdafiə fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
Biokimya fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Normal fiziologiya fənni üzrə müəllim – 2 ştat

BƏDƏN TƏRBİYƏSİ VƏ İDMANIN NƏZƏRİYYƏSİ VƏ  
METODİKASI  KAFEDRASI

Adaptiv bədən tərbiyəsi fənni üzrə dosent – 1 ştat
Hərbi sıra hazırlığı, topoqrafiya fənni üzrə baş müəllim – 3 ştat
Bədən tərbiyəsi və idmanın tarixi fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat

İDMAN MENECMENTİ VƏ KOMMUNİKASİYA KAFEDRASI
Kafedra müdiri – 1 ştat
Ali riyaziyyat fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
Ali riyaziyyat fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Ekonometrika fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
İdman iqtisadiyyatı fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
İdman jurnalistikası fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat

İDMANIN OYUN NÖVLƏRİ KAFEDRASI
Basketbol idman növünün tədrisi üzrə professor – 1 ştat
Futbol idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 2 ştat
Şahmat idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat

İDMANIN TƏKMÜBARİZLİK NÖVLƏRİ KAFEDRASI
Sərbəst güləş idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat
Yunan-Roma güləşi idman növünün tədrisi üzrə dosent – 1 ştat
Boks idman növünün tədrisi üzrə baş müəllim – 2 ştat
Boks idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 2 ştat
Cüdo idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 3 ştat
Əlbəyaxa döyüş idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat
Karate idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 2 ştat
Taekvondo idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 1 ştat

KÜTLƏVİ-SAĞLAMLIQ İDMAN NÖVLƏRİ KAFEDRASI
Atletika idman növünün tədrisi üzrə müəllim – 2 ştat

SOSİAL ELMLƏR KAFEDRASI
Kafedra müdiri – 1 ştat
İngilis dili fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
İngilis dili fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Multikulturalizm fənni üzrə baş müəllim – 1 ştat
Azərbaycan dili və nitq mədəniyyəti fənni üzrə müəllim – 1 ştat
Xarici dildə işgüzar və akademik kommunukasiya fənni üzrə müəllim – 1 ştat

FİZİKİ HAZIRLIQ KAFEDRASI
Kafedra müdiri – 1 ştat

İDMAN TİBBİ VƏ REABİLİTASİYA KAFEDRASI
Kafedra müdiri – 1 ştat
Sənədlər müsabiqə elan edildiyi gündən bir ay ərzində təqdim oluna bilər. 
Məlumat üçün telefon: 012-564-33-75

REKTORLUQ

Rusiya–Ukrayna münaqişəsi:  
gərgin döyüşlər ara vermir

Ukraynada vəziyyət gərgin olaraq qalır. Rusiyanın “xüsusi hərbi əməliyyat” 
adlandırdığı müharibə bütün şiddəti ilə davam edir. Hər iki tərəfin ciddi itkilərə məruz 
qaldıqları vurğulanır. Şiddətli döyüşlərin xüsusilə də Avdeyevka şəhəri uğrunda getdiyi 
bildirilir. Strateji  əhəmiyyətli bu şəhər Donetskdən 13 kilometr şimalda, Kamenka 
çayının yuxarı axarında yerləşir. Xarici KİV şəhər uğrunda gedən döyüşlərdə hər iki 
tərəfin minlərlə hərbçi itirdiyini iddia edir. Bununla yanaşı, həm Rusiyanın, həm də 
Ukraynanın bir-birilərinin ərazilərinə raket və dron zərbələri də endirirlər. 

Avdeyevka hərbi administrasiyasının 
rəhbəri Vitali Barabaş “Azadlıq” radiosuna 
bildirib ki, Donetsk vilayətində Avdeevkaya 
gedən yolun Rusiya tərəfindən davamlı atəşə 
tutulması evakuasiya və humanitar yardımın 
şəhərə çatdırılmasını çətinləşdirir. Onun söz-
lərinə görə, şəhər həm gecə, həm də gündüz 
atəş altındadır: “Buna görə də bu, həm evaku-
asiyanı, həm də humanitar yardımın gətirilmə-
sini xeyli çətinləşdirir. İstənilən logistika bir 
yoldan keçir. Təbii ki, düşmən onu kəsməyə 
çalışır”. Vitali Barabaş vurğulayıb ki, təkcə 
atəşə məruz qalma risklərinə görə deyil, in-
sanların oranı tərk etmək istəməməsinə görə 
son üç gündə təxliyə olmayıb. Oktyabrın 23-ü 
səhər saatlarına olan məlumata görə, şəhərdə 
1601 nəfər qalıb. O qeyd edib ki, son günlər 
rütubətin artması səbəbindən Rusiya zirehli 
texnikadan az istifadə etməyə başlayıb.

Şimal qonşumuzun KİV-i isə yazır ki, 
Rusiyanın hücum qrupları Avdeyevkanın 
şimalında Ukraynanın müdafiəsini yarıb, 
dəmir yolu boyunca hücumu davam etdirir. 
Xəbər verilir ki, Rusiya ordusunun bölmələri 
Avdeyevka ərazisində təzyiqləri davam etdi-
rir, “düşmən hücumu pozmağa və qoşunları-
mızı geri çəkməyə cəhd edir”. Bununla belə, 
qeyd olunur ki, hazırda irəliləyiş bir az dala-
na dirənib, amma Ukrayna da irəliləyə bilmir. 
Rusiya mətbuatı iddia edir ki, Avdeyevkanın 
şimal və cənub cinahlarından ikinci hücum-
dan sonra Rusiya qoşunları Berdiçev şəhə-
rinə doğru irəliləməyə və yeni mövqelərdə 
möhkəmlənməyə nail olublar. Eyni zaman-
da, Ukrayna əməliyyat fasiləsindən istifadə 
edərək, Pesok istiqamətində əks-hücuma ke-
çib. Rusiya mətbuatı bildirir ki, ukraynalılar 
istədiklərinə nail ola bilməyiblər. 

Ukrayna tərəfi iddia edir ki, Rusiya Av-
deyevkada çox sayda hərbçi və hərbi texnika 
itirib. Müharibə Tədqiqat İnstitutu da bil-

dirib ki, Rusiya əhəmiyyətli itkiləri nəzərə 
almır və Avdeyevkaya yeni qüvvələr köçür-
məyə davam edir. Analitiklər qeyd edirlər ki,  
cəbhədən mexanikləşdirilmiş hücumlarla 
bağlı davamlı problemlərə və oktyabrın 19-
20-də yeni hücum cəhdinin uğursuzluğa dü-
çar olmasına baxmayaraq, Rusiya qoşunları 
Avdeyevka istiqamətinə əlavə qüvvələr yeri-
dir. Bir neçə rus hərbi müxbiri də oktyabrın 
22-də Avdeyevka istiqamətində ciddi dəyi-
şiklik olmadığını iddia edir. Rusiya qoşun-
larının uğursuz və əhəmiyyətli itkilərlə nəti-
cələnən böyük bir hücumdan sonra yenidən 
fasilə verəcəyi ehtimal olunur. Rusiyalı hərbi 
müxbirlər iddia edirlər ki, Ukrayna qüvvələri 
“gözlənilməz şəkildə” Pesok istiqamətində 
(Donetskdən 8 kilometr cənub-qərbdə yerlə-
şir-red.) əks-hücuma keçərək, rus qoşunlarını 
ərazidəki mövqelərdən sıxışdırıb çıxarıblar.  

Digər hərbi müxbir isə bildirir ki, Uk-
rayna qoşunlarının Peskov və Opıtnı (Avde-
yevkadan 4 kilometr cənubda yerləşir-red.) 
bölgələrində irəliləməsi ilə bağlı bəyanatlar 
həqiqətə uyğun deyil. Oktyabrın 21-də ya-
yılan geolokasiya görüntüləri göstərir ki, 
rus qoşunları bu yaxınlarda Pervomayskidən 
cənub-şərqdə (Avdeyevkadan 11 kilometr 
cənub-qərbdə) kiçik irəliləyiş əldə ediblər. 
Rusiyalı “hərbi müxbir” iddia edir ki, rus qo-
şunları Avdeyevkada terrikon (tullantı yığını, 
zibillik, kömür və digər faydalı qazıntı yataq-
larının yeraltı hasilatı zamanı çıxarılan tul-
lantı süxurlarından ibarət süni təpə, müxtəlif 
sənaye sahələrinin tullantılarının və bərk ya-
nacağın yanması zamanı yaranan bənd-red.) 
ərazisini tam ələ keçirməyiblər və bu ərazi 
hazırda “boz zona” olaraq qalır. Hərbi müx-
bir Rusiyanın Avdeyevka istiqamətindəki 
hücum əməliyyatları üçün “mövqe dalanına” 
gətirib çıxara biləcək çətinliklərin olduğunu 
vurğulayıb. Bundan əlavə, Rusiya mənbələri 

əvvəllər Ukraynanın müdafiə istehkamları-
nın Avdeyevka ətrafında Rusiyanın irəlilə-
yişləri üçün əhəmiyyətli problem yaratdığını 
bildirmişdilər. Ekspertlər qeyd edirlər ki, bu 
problemlər 2023-cü ilin iyununda davam 
edən Ukrayna əks-hücumunun ilk həftələrin-
də Ukraynanın cənubunda Ukrayna qüvvələ-
rinin üzləşdiyi problemlərlə çox oxşardır. 

Ukraynadan verilən məlumatlara görə, 
cəbhədə mövqe döyüşləri gedir və ciddi üs-
tünlük barədə danışmaq hələ tezdir. Hər iki 
tərəf sonadək vuruşacaqlarını bildirir. Amma 
bu da bir faktdır ki, döyüş sursatları baxımın-
dan hər iki tərəfin də müəyyən çətinlikləri 
var. Ukrayna baş naziri  Denis Şmıqal bildi-
rib ki, dünyada və Ukraynada “böyük sursat 
çatışmazlığı” var, ona görə də ölkədə istehsal 
prosesini yaratmaq lazımdır. “Financial Ti-
mes” qəzetinə müsahibəsində cənab Şmıqal 
etiraf edib ki, Ukraynada böyük sursat çatış-
mazlığı var. Doğrudur, o, bu çatışmazlığın 
bütün dünyada hiss oldunduğunu da vurğula-
yıb. Onun sözlərinə görə, Ukrayna hökuməti 
bu il dron istehsalının kəskin artımından dərs 
çıxarır. Bununla belə, əsas komponentlərin 
və xammalın qlobal qıtlığını nəzərə alsaq, 
mərmi, artilleriya və hava hücumundan mü-
dafiə sistemlərinin tədarükü üçün sənayenin 
inkişafı pilotsuz təyyarələrə nisbətən daha 
çətin məsələdir. Rəsmilərdən biri mediaya 
deyib ki, Ukrayna qlobal “barıt qıtlığı” da 
daxil olmaqla, mərmi istehsalını sürətlə də-
yişdirə bilməz.

Bir sözlə, Rusiya–Ukrayna münaqişə-
sində “hava tutqun” olaraq qalır. Rusiya 
Kupyanskdan Verbovoya doğru irəliləyir, 
Avdeyevkaya isə şiddətli hücumlar edir. Uk-
raynalı hərbçilər bildirirlər ki, 24 saat ərzin-
də cəbhədə 90-dan çox hərbi toqquşma baş 
verib. Kupyansk istiqamətində Sinkovka və 
İvanovka ərazilərində 15-dən çox hücum dəf 
edilib. “Penta” Tətbiqi Siyasi Araşdırmalar 
Mərkəzinin icraçı direktoru Aleksandr Leo-
nov qeyd edir ki, yaxın gələcəkdə təkcə Avde-
yevka istiqamətində deyil, həm Ukraynadan, 
həm də Rusiyadan hərbi əməliyyatlar davam 
etdiriləcək: “Ukrayna Tokmakı tuta bilsə, bu 
vəziyyətə kifayət qədər ciddi təsir göstərə 
bilər. Tokmakdan Ukrayna öz vasitələri ilə 
Azov dənizinin sahillərinə çata biləcək. Və 
bu, Rusiya üçün logistikanı mümkün qədər 
çətinləşdirəcək”. A.Leonovun sözlərinə görə, 
döyüşlərin bu qış davam edəcəyi ehtimalı 
daha yüksəkdir. Bununla belə, mütəxəssislər 
ehtimal edirlər ki, 2024-cü ilin yayına qədər 
cəbhədəki vəziyyət kəskin şəkildə dəyiş-
məyəcək.

Səbuhi MƏMMƏDOV  
XQ

Nazir Arif Babayevi ziyarət etdi
Azərbaycanın mədəniyyət naziri Adil Kərimli dünən görkəmli muğam 

ustadı, Xalq artisti Arif Babayevi evində ziyarət edib. Bu haqda Mədəniyyət 
Nazirliyi məlumat yayıb.

Bildirilib ki, nazir Arif Babayevin 
əlamətdar yubileyinin – anadan olması-
nın 85 illiyinin müxtəlif tədbirlərlə qeyd 
edildiyini deyib, Prezident İlham Əliyevin 
21 fevral 2023-cü il tarixli sərəncamı ilə 
onun “Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin fəxri diplomu”na layiq görülmə-
sinin sənətkarın fəaliyyətinə göstərilən 
diqqətin təzahürü olduğunu vurğulayıb.  

Sonra dövlət təltifi xanəndəyə təqdim edi-
lib.

Arif Babayev sənətinə verilən yüksək 
qiymətə və Azərbaycan muğamının in-
kişafına göstərdikləri diqqət və qayğıya 
görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci 
vitse-prezident Mehriban Əliyevaya min-
nətdarlığını bildirib.

XQ

Hüseyn Cavid Naxçıvanda yad edilib
Dünən görkəmli şair-dramaturq Hüseyn Cavidin doğum günündə dahi 

sənətkarın xatirəsi dünyaya göz açdığı Naxçıvan şəhərində ehtiramla yad 
edildi. Mərasim  iştirakçıları Hüseyn Cavidin Xatirə Kompleksini ziyarət edərək 
ədibin məqbərəsi önünə gül dəstələri düzdülər.

 Cəlil Məmmədquluzadə adına Ədə-
biyyat Muzeyində keçirilən xatirə məcli-
sində Naxçıvan MR Mədəniyyət Nazirli-
yinin aparat rəhbəri Piri Nağıyev Hüseyn 
Cavidin Azərbaycan ədəbiyyatının və 
teatrının inkişafındakı misilsiz xidmətlə-
rindən danışıb. O, görkəmli söz ustasının 
bənzərsiz yaradıcılığı və mübariz şəxsiy-
yəti ilə möhtəşəm bir yazar və dönməz 
istiqlal aşiqi olduğunu bildirib. 

Mərasimdə Hüseyn Cavid irsinin ölkə-
mizdə yüksər dəyər qazanması, onun 
xatirəsinin həmişə əziz tutulması qeyd 
edilib. Sovet dövründə Ulu öndər Heydər 
Əliyevin rəhbərliyi ilə Hüseyn Cavidin 100 
illik yubileyinin böyük təntənə ilə keçiril-
məsi və cənazəsinin uzaq Sibirdən Azər-
baycana gətirilməsi haqqında qərar qəbul 
edilməsi minnətdarlıqla yada saloınıb. Bil-
dirilib ki,  tarixi qərarlarla görkəmli şairin 
Bakı şəhərində və doğma Naxçıvanda ev 

muzeyi yaradılıb. 1996-ci ilin oktyabrında 
Ümummilli liderin təşəbbüsü və şəxsən 
iştirakı ilə Hüseyn Cavidin Naxçıvanda 
əzəmətli məqbərəsi ucaldılıb. Prezident 
İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə 
ədibin 120,135,140 illik yubileyləri dövlət 
səviyyəsində qeyd olunub. Hüseyn Ca-
vid Azərbaycan Respublikasında əsərləri 
dövlət varidatı elan edilən müəlliflər sıra-
sına daxil edilib. 

Məclisdə Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Yazıçılar Birliyinin sədri Yadigar Hü-
seyn Cavidin həyat və yaradıcılığı barədə 
geniş söhbət açıb. Mərasimdə Cəlil Məm-
mədquluzadə adına Naxçıvan Dövlət Mil-
li Dram Teatrı aktyorları Hüseyn Cavidin 
əsərlərindən parçaları səsləndiriblər. 

Səbuhi HƏSƏNOV
Naxçıvan
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